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Kære Modtager

 

Stort tillykke til Randal Beton og Jan Risager med årets CSR-pris;

en anerkendelse af jeres ekstraordinære indsats for social

ansvarlighed ���

 

I et stærkt felt af nominerede var udover Randal Beton:

 

REMA1000 Erritsø

Føtex Vest, Frugt & Grønt afdelingen

ABC Lavpris

Tolstrup

Entreprenør Jørgen Suhr

Fredericia Maskinmesterskole

 

Et kæmpe tillykke til jer og tak for at inspirere os alle! Jeres

engagement, handlekraft og menneskelige værdier er

beundringsværdigt - og viser hvordan erhvervslivet kan tage aktivt

medansvar for samfundet.

 

https://business-fredericia.clients.ubivox.com/not_available_in_tests/
https://businessfredericia.dk


 

ARRANGEMENTER

Fra Ide til grøn innovation

Business Fredericia - Energi og klimaforum

inviterer til morgenmøde.

På dette morgenmøde vil I få en overordnet

opdatering på ”hvad sker der i Fredericia på



energiområdet”, samt et indblik i en af de

spændende virksomheder der er ved at skalere

deres rejse lige nu – Kvasir Technologies. De vil

fortælle om deres teknologi, men også de

kommercielle udfordringer de møder fra en ide,

til en skaleret virksomhed. 

Mandag den 26. maj, kl. 07.30-09.00 Læs mere og tilmeld dig her.

BDO og Business Fredericia inviterer til Padel

I samarbejde med BDO inviterer vi til en

omgang padel, hvor NETVÆRK er i fokus.

Tilmeld dig og få nogle sjove og svedige timer

sammen med andre skønne mennesker fra

vores medlemsvirksomheder.

Vi mødes ved banerne kl. 6.45 og får en hurtig introduktion og hilse-på-

hinanden-runde.

Vi spiller på alle 4 baner, og undervejs er der rig mulighed for at få sludret og

spist kage.

Fredag den 6. juni, kl. 06.45-09.00 Læs mere og tilmeld dig her.

Kør klogt! Få styr på ESG og digitalisering - uden bøvl!

Grøn omstilling. Klimaregnskaber. Digitale

systemer. Nye krav og regler.

Det hele kan hurtigt blive en administrativ jungle

– især når du i forvejen har nok at se til med

kunder, mandskab og maskiner.

Men der er faktisk både tid og penge at hente, hvis du griber det rigtigt an.

Business Fredericia og Erhvervshus Sydjylland inviterer til Kør Klogt – en

aften til dig, der driver eller arbejder i en transportvirksomhed og gerne vil i

gang med ESG og digitalisering uden at drukne i bøvl. Vi giver dig konkrete

løsninger, direkte erfaringer fra branchen og et hurtigt overblik over, hvad

https://businessfredericia.dk/arrangement/fra-ide-til-groen-innovation-business-fredericia-energi-og-klimaforum-morgenmoede/
https://businessfredericia.dk/arrangement/bdo-og-business-fredericia-inviterer-til-netvaerkspadel/


der venter rundt om næste sving.

Onsdag den 13. juni, kl. 17.00-20.00 Læs mere og tilmeld dig her.

Business Bar på Fredericia Musicalteater og AHA
Livestage

Business Fredericia inviterer i samarbejde

med Fredericia Musicalteater og AHA

Livestage til sommer Business Bar.

Glæd dig til en eftermiddag med kultur, forretning

og netværk i centrum – denne gang i byens kulturelle musicalhjerte.

Torsdag den 19. juni, kl. 15.00-17.00 Læs mere og tilmeld dig her.

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia

på LinkedIn, Facebook og Instagram.

             

Du får denne e-mail på fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev

https://businessfredericia.dk/arrangement/koer-klogt-faa-styr-paa-esg-og-digitalisering-uden-boevl/
https://businessfredericia.dk/arrangement/business-bar-fredericia-musicalteater-og-aha-livestage/
https://www.linkedin.com/company/business-fredericia/
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https://www.instagram.com/businessfredericia/
https://www.facebook.com/businessfredericia
https://www.instagram.com/businessfredericia/
https://www.linkedin.com/company/business-fredericia/
https://www.youtube.com/@businessfredericia76
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